
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00260788- -UNC-ME#FFYH

 
VISTO:

Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a
su plan de estudios;

Por ello;

LA DECANA DE LA

FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas que a
  continuación se detallan  como Anexo I.

ARTÍCULO 2º: Comuníquese al rectorado y archívese.





 


 


 


 
 
 


ANEXO I RESOLUCION DECANAL N 
 


 
 


Nota: 12-02202401EG-G 


 


 
 


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso 
 


 


Carrera: 401 Licenciatura en Filosofía 


 
Titulo: 639   Licenciada en Filosofía  


CACERES, ALISON CONSTANZA DNI 42440370 argentina 22/02/2000 2018 01/02/2018 23/02/2024 


GIACOMELLI, GABRIELA DNI 36240038 argentina 01/01/1991 2010 01/02/2010 16/11/2021 


Titulo: 639   Licenciado en Filosofía 
      


HEREDIA, IGNACIO DNI 40685108 argentina 14/10/1997 2016 01/02/2016 04/08/2023 


SANTILLAN CASTRO, MATEO DNI 41993005 argentina 26/06/1999 2017 01/02/2017 15/12/2023 


 
      


 


 
Carrera: 408 Profesorado en Filosofía 


 


Titulo: 643    Profesora en Filosofía 


MASSA SILVA, CATERINA 
 


 


 
DNI 43069806 


 


 
argentina 


 


 
23/03/2001    2019    01/02/2019 24/07/2023 


 


 


Carrera: 421 Licenciatura en Letras Modernas 
 


Titulo: 652   Licenciada en Letras Modernas 
 


MORALES MIY, MARIA ELIDA DNI 36347343 argentina 10/01/1992 2011 01/02/2011 19/10/2023 


NOBILE, SILVIA ANTONELA 
 


 


DNI 40484984 argentina 13/06/1997 2016 01/02/2016 25/08/2023 


 


 
Carrera: 422 Técnico Instrumental de Corrector Literario 







  


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


 
Titulo: 7189   Correctora Literaria  


ANDRUSKIEWITSCH, NATALIA DNI 33831090 argentina 24/08/1988 2009 01/02/2009 20/02/2024 


ARIAS MERCADO, MARTINA SILENE DNI 43612885 argentina 19/12/2001 2020 03/02/2020 12/12/2023 


CONCORDANO, LOURDES FLORENCIA DNI 36044392 argentina 20/06/1992 2011 01/02/2011 13/12/2022 


FILIPPI OLMEDO, ELIANA EMILSE DNI 35531312 argentina 25/11/1990 2016 01/02/2016 01/08/2023 


GARCIA REYNA, CAMILA DNI 32875781 argentina 27/04/1987 2005 01/02/2005 04/07/2023 


GASPARINI, MELINA AYLEN DNI 41224480 argentina 13/06/1998 2016 01/02/2016 13/12/2022 


MICHELINI, LAURA DANIELA DNI 32458429 argentina 14/09/1986 2005 01/02/2005 19/09/2023 


TORRES VASSALLO, ABRIL DNI 44845624 argentina 15/06/2003 2021 01/02/2021 20/02/2024 


Titulo: 7189   Corrector Literario 
      


FREIBERGER, MAURICIO ALEJANDRO DNI 39945161 argentina 01/02/1997 2016 01/02/2016 19/09/2023 


MEYAR, NICOLÁS MARCELO DNI 41962803 argentina 16/07/1998 2017 01/02/2017 01/08/2023 


 
      


 


Carrera: 428 Profesorado en Letras Modernas 
 


Titulo: 10750   Profesora en Letras Modernas 
 


CAFFARO, MARIA VICTORIA DNI 41711755 argentina 27/01/1999 2018 01/02/2018 05/12/2023 


 
      


 


Carrera: 441 Licenciatura en Historia 


 
Titulo: 794   Licenciada en Historia  


AVILA CIGNETTI, MARIA DE LOS MILAGROS DNI 37638396 argentina 25/06/1994 2012 01/02/2012 15/09/2023 


MATTONI, FRANCISCA DNI 39073142 argentina 12/06/1995 2014 01/02/2014 07/12/2023 


Titulo: 794   Licenciado en Historia 
      


LIZIARDI, IGNACIO DNI 39419526 argentina 03/01/1996 2015 01/02/2015 29/11/2023 


LORENZO, LAUTARO MARIANO DNI 39737304 argentina 03/09/1996 2015 01/02/2015 19/04/2023 


 
      


 


Carrera: 445 Licenciatura en Antropología 


 
Titulo: 517    Licenciada en Antropología  


FERRERO, JIMENA DNI 24016221 argentina 30/06/1974 2010 01/02/2010 30/11/2023 


SOTELO, EMILIA GABRIELA DNI 36116844 argentina 11/09/1994 2012 01/02/2012 26/08/2022 


Titulo: 517    Licenciado en Antropología 
      


BIAGIOTTI BARCHIESI, RAFAEL AGUSTIN DNI 37187943 argentina 08/02/1993 2011 01/02/2011 28/02/2023 


CASTILLA ROLLAN, DAVID DNI 37742323 argentina 07/10/1993 2012 01/02/2012 15/08/2023 


 
      


 


Carrera: 448 Profesorado en Historia 


 
Titulo: 6189   Profesora en Historia  


BIANCO, LUCILA DNI 31369120 argentina 20/03/1985 2003 01/02/2003 07/12/2022 


Titulo: 6189   Profesor en Historia 
      


FERNANDEZ, IGNACIO DANIEL DNI 32458714 argentina 24/08/1986 2007 01/02/2007 29/08/2023 


PARODI, LUIS HORACIO DNI 37317709 argentina 27/03/1993 2014 01/02/2014 06/12/2022 


 
      


 


Carrera: 451 Licenciatura en Ciencias de la Educación 
 


Titulo: 726   Licenciada en Ciencias de la Educación 
 


ALVAREZ VALLERO, MARÍA DNI 39560188 argentina 13/03/1996 2014 01/02/2014 27/10/2023 


FERRARI, LUCÍA DNI 39934616 argentina 21/09/1996 2016 01/02/2016 14/12/2023 







  


Apellido y Nombres Documento Nacionalidad F. Nacim.    Ing    F. Ingreso    F. Egreso 


 


 


PEDRAZA, MARIANA SOLEDAD DNI 38098655 argentina 23/03/1994 2012 01/02/2012 14/12/2023 


Titulo: 726   Licenciado en Ciencias de la Educación 


GUTIERREZ, FEDERICO AGUSTIN 
 


 


DNI 38158755 argentina 06/08/1994 2012 01/02/2012 14/12/2023 


 


Carrera: 458 Profesorado en Ciencias de la Educación 
 


Titulo: 732   Profesora en Ciencias de la Educación 
 


LLANOS FABRIZIO, MARIA SOL DNI 42387537 argentina 24/03/2000 2019 01/02/2019 14/12/2023 


MORETTINI BONALDI, CONSTANZA DNI 42697133 argentina 07/07/2000 2019 01/02/2019 14/12/2023 


MURUA, FANY AILEN DNI 39823396 argentina 07/10/1996 2017 01/02/2017 14/12/2023 


PRINCE RAVAGNANI, NAZARENA DNI 42861355 argentina 14/09/2000 2019 01/02/2019 14/12/2023 


Titulo: 732   Profesor en Ciencias de la Educación 


AUBONE, PEDRO DNI 38797101 argentina 29/01/1995 2017 01/02/2017 24/05/2023 


MUSSIN, MAURICIO LUIS DNI 42700091 argentina 31/07/2000 2019 01/02/2019 14/12/2023 


NIEVAS GUARDIA, SERGIO OMAR DNI 25045969 argentina 18/06/1976 2002 01/02/2002 09/03/2023 


 
      


 


Carrera: 45A Licenciatura en Ciencias de la Educación -Ciclo- 
 


Titulo: 3938    Licenciada en Ciencias de la Educación 
 


ANDRADA, MARIA FERNANDA DNI 34659513 argentina 11/04/1989 2015 01/02/2015 07/08/2023 


JUAREZ, MONICA YAZMIN DNI 39472878 argentina 30/04/1996 2018 01/02/2018 15/12/2023 


MOLINA, MARIA PAULA STEFANIA DNI 39498132 argentina 29/02/1996 2018 01/02/2018 15/12/2023 


Titulo: 3938   Licenciado en Ciencias de la Educación 


FLORES VILLAGRA, MATIAS EZEQUIEL DNI 35767028 argentina 04/02/1991 2017 01/02/2017 14/12/2023 


 
      


 


Carrera: 471 Bibliotecología y Documentación 


 
Titulo: 2079   Bibliotecóloga  


GUZMAN FARIAS, MILENA NAHIR DNI 42440882 argentina 19/04/2000 2020 03/02/2020 11/12/2023 


MOSCHEN, MARTA SUSANA DNI 25831979 argentina 28/05/1977 2016 01/02/2016 11/12/2023 


ORTEGA, CLAUDIA KARINA DNI 22373383 argentina 27/10/1971 2020 03/02/2020 11/12/2023 


PICCO, CATALINA DNI 43693974 argentina 23/10/2001 2020 03/02/2020 11/12/2023 


Titulo: 2079   Bibliotecólogo 
      


GIMENEZ, LEANDRO MARCELO DNI 32875785 argentina 29/04/1987 2015 01/02/2015 11/12/2023 


 
      


 


Carrera: 491 Licenciatura en Geografía 


 
Titulo: 612   Licenciado en Geografía  


BRIONES MARGUTTI, GUIDO OSVALDO DNI 39053741 argentina 06/06/1995 2015 01/02/2015 12/12/2023 


 







Universidad Nacional de Córdoba
2024


Hoja Adicional de Firmas
Anexo Firma Ológrafa


Número: 


Referencia: ANEXO I - EX-2024-00260788- -UNC-ME#FFYH


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 3 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 3

		Pagina_2: página 2 de 3

		Pagina_3: página 3 de 3

		cargo_0: Secretario Académico

		Numero_3: IF-2024-00262222-UNC-SAC#FFYH

		numero_documento: IF-2024-00262222-UNC-SAC#FFYH

		fecha: Miércoles 17 de Abril de 2024

				2024-04-17T16:35:24-0300

		Ciudad de Córdoba





		reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2024-00262222-UNC-SAC#FFYH

		Numero_1: IF-2024-00262222-UNC-SAC#FFYH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Gustavo Gimenez

				2024-04-17T16:35:25-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RD-2024-397-E-UNC-DEC#FFYH
	fecha: Viernes 19 de Abril de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-04-18T16:27:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Gustavo Gimenez
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Académica Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-19T12:57:35-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Flavia Dezzutto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Filosofía y Humanidades
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-19T12:57:37-0300
	GDE UNC




